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SHENIME PERMBLEDHESE TE TAKIMIT TE KATERT TE KRYETARIT ME
DREJTORE SHKOLLASH

Nén kryesimin e kryetarit té Komunés z. Smajl Latifi dhe drejtorit té Drejtorisé sé z. Avni Morina u
mbaijt takimi i katért pér kété vit me drejtorét e shkollave dhe koordinatoré té cilésisé.

Takimi filloi né orén: 11:00 (13. 12, 2024), né kété takim té pranishém kané qené 48 pjesemarres, 33
meshkuj e 15 femra.

Paneli:

e Z. Avni Mortina, drejtor i DKA;
e Z.Smajl Latifi, Kryetar i Komunés.

T pranishém ishin edhe:

e Drejtoré shkollash

e Koordinatoré té cilésisé.
e Psikologé

e Pedagogé

e DPolicia

e Djesétaré té IKforit

REND DITE

e Bashkébisedim pér gjendjen aktuale né shkolla, fundi i vitit dhe siguria ne shkolla
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PERSHKRIM I PERGJITHSHEM:

Avni Morina, drejtor i DICA: 1 pérshéndeti té gjithé té pranishmit dhe né ményré telegrafike i
pérmendi té arriturat e DKKA-sé. Pastaj fjalén ja kaloi kryetarit.

Smajl Latifi, kryetar i Komunés sé Rahovecit: Pérshéndetje pér té gjithé té pranishmit. Theksoi qé
takime jané té dobishme si né mésimdhénie ashtu dhe né mésim-nxénie si dhe né ruajtjen e sigurisé
né shkolla tona. Diskutuan pér mbarévajtjen e procesit edukativo-arsimor, pér siguriné né shkolla,
pér funksionimin e organeve drejtuese dhe pér réndésiné e koordinimit pér aktivitete té€ pérbashkeéta.
Po ashtu, theksoi edhe angazhimin e madh té komunés pér investime té shumta dhe té pandalshme
né: ndértimin e objekteve té reja, renovime, zbatimin e masave eficiente, kabinete dhe laboratore,
mjete konkretizimi, pajisje me teknologji informative dhe tabela digjitale, terrene sportive, biblioteka,
rrethoja dhe né pérmirésime t€ vazhdueshme té kushteve né shkolla dhe né gerdhet pér fémijé, si

dhe pér planet qé kemi pér investime né té ardhmen.

Avni Motina, drejtor i DIKA: Shtjelloi kéto tema: Analiza e suksesit dhe vijueshmérisé sé nxénésve
gjaté vitit shkollor 2023-2024; Analiza e ecurisé sé garave komunale té diturisé;

Fillimi i punés sé 3 gerdheve té reja, sfidat dhe mundésité;

Planifikimet pér kuadrin mésimor dhe té oréve mésimore pér vitin e ri shkollor;

Céshtja e furnizimit me libra falas, pér klasat 1 deri 9;

Ecuria e projekteve, furnizimi i bibliotekave té shkollave me libra, furnizimi me mjete konkretizimi
dhe laboratorike;

Zbatimi i Pakos Pedagogjike.

Né kété takim, u bashkébisedua edhe pér ¢éshtje té tjera organizative, té cilat lidhen me natyrén e
punéve té pérditshme dhe angazhimeve té¢ DKA-sé dhe drejtoréve/drejtoreshave té institucioneve
arsimore.

Lajmin e takimit té kryetarit me drejtoré shkollash mund ta gjeni né kété vegéz
https://www.facebook.com/share/p/IAMQYBZMRx/

Takimi pérfundoi né orén: 11:40
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DESHMI NGA TAKIMI I KRYETARIT ME DREJTORE SHKOLLASH
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